
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893 
  

centrala  17 78 00 100  tel./fax. 17 78 00 273  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 19.12.2022r. 

SzP.ZP.271.111-1.22 
 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu., znak SzP.ZP.271.111.22 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1 dot. Grupa 1, pozycja 1: 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w części przezroczystej, w 

której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą 

komorę? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 
 

Pytanie nr 2, dot. Grupa 1, pozycja 1: 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka dociskowe 

ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 3, dot. Grupa 1, pozycja 1-3: 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający w SWZ nie stawia 

wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PCV, co 

stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 4, dot. Grupa 1, pozycja 1-3: 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości przezroczysta, dzięki 

czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną 

powierzchnią? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 5, dot. Grupa 1, pozycja 1-3: 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym bezpieczne 

podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując 

ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 6, dot. Grupa 1, pozycja 1-3: 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą producenta, w celu pełnej 

identyfikacji wyrobu? 

 



 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 7, dot. Grupa 1, pozycja 3: 
Czy Zamawiający dopuści dren min.150cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 8, dot. Grupa 1, pozycja 4, 5: 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie do min. 250ml/godz? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 9, dot. Grupa 1, pozycja 4, 5: 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z drenem o długości 145cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 10, dot. Grupa 1, pozycja 5: 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy w kolorze białym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 11, dot. Grupa 1, pozycja 7-8: 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze pakowane w blister-pack? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 12, dot. Grupa 2, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + osłonka na 

butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza wycenę zestawu do przetaczania płynów i leków światłoczułych (przyrząd do infuzji + osłonka na 

butelkę / worek) jako dwie oddzielne pozycje ze względu na rozbieżną stawkę podatku VAT. 

 

Pytanie nr 13, dot. Grupa 2, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą wykonaną z PCV? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 14, dot. Grupa 3, pozycja 1-5: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

Pytanie nr 15, dot. Grupa 3, pozycja 3-6: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą o min.10%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawki z rozszerzoną skalą o min.10%? 

 

Pytanie nr 16, dot. Grupa 3, pozycja 6: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza wycenę strzykawek za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.  

 



Pytanie nr 17, dot. Grupa 3, pozycja 9: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawki w op.a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości 

 

Pytanie nr 18, dot. Grupa 4, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20/22ml, tłok w kolorze białym kontrastującym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 19, dot. Grupa 4, pozycja 1: 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 20ml bez rozszerzenia, z podziałką co 0,5ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 20, dot. Grupa 7, pozycja 1-4: 
Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia przez nos z łącznikiem kompatybilnym z zakończeniem stożkowym 

strzykawki luer?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 21, dot. Grupa 7, pozycja 1-4: 
Czy Zamawiający dopuści sondę do karmienia przez nos o długości 50cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 22, dot. Grupa 7, pozycja 5-14: 
Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe z łącznikiem luer? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 23, dot. Grupa 7, pozycja 10-14: 
Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe bez zatyczki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 24, dot. Grupa 3, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową  o wyskokiej przejrzystości komory pozwalającej na kontrolę zawartości 

2ml z rozszerzeniem do 2,5ml? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę dwuczęściową  o wysokiej przejrzystości komory pozwalającej na kontrolę zawartości 

2ml z rozszerzeniem do 2,5ml. Pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 25, dot. Grupa 3, poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową  o wyskokiej przejrzystości komory pozwalającej na kontrolę zawartości 

10ml z rozszerzeniem do 11ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę dwuczęściową  o wysokiej przejrzystości komory pozwalającej na kontrolę zawartości 

10ml z rozszerzeniem do 11ml. Pozostałe parametry zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 26, dot. Grupa 3, poz. 7-8: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp firmy Margomed? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza strzykawkę do pomp firmy Margomed. 

 

Pytanie nr 27: 



W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których 

producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura 

wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-

40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był 

magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym 

rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa 

obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych 

warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 28: 

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) 

dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają 

być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 29: 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 

(rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z 

zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 30: 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 

(rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej 

bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 31: 

Czy Zamawiający w toku badania ofert pod względem zgodności produktów z wymaganiami stawianymi  w SIWZ, przewiduje 

możliwość wezwania wykonawców do przedstawienia próbek oferowanego asortymentu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 32 dot. Grupa 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 1, dopuści do zaoferowania standardowy przyrząd bez otworu na kolec po 

zakończonej infuzji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 33 dot. Grupa 1, poz. 1: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 1, odstąpi od wymogu komory kroplowej wykonanej z tworzywa wolnego od 

PVC, z uwagi na to, iż dren w przyrządzie zwiera śladowe ilości PVC, co zaprzecza logicznym przesłankom aby tylko 

komora kroplowa była wolna od PVC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 34 dot. Grupa 1, poz. 2: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 2, odstąpi od wymogu komory kroplowej wykonanej z tworzywa wolnego od 

PVC, z uwagi na to, iż dren w przyrządzie zwiera śladowe ilości PVC, co zaprzecza logicznym przesłankom aby tylko 

komora kroplowa była wolna od PVC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

 



Pytanie nr 35 dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 3, odstąpi od wymogu komory kroplowej wykonanej z tworzywa wolnego od 

PVC, z uwagi na to, iż dren w przyrządzie zwiera śladowe ilości PVC, co zaprzecza logicznym przesłankom aby tylko 

komora kroplowa była wolna od PVC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 36 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, produkowane przez firmę „BBraun” o nazwie własnej „Exadrop”, przy 

pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 37 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10% i do min. 200ml dla płynów po gęstości 40%. 

Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. Minimalna długość drenu 150cm. Kolor biały? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 38 dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 3, dopuści do zaoferowania przyrząd do przetaczania krwi o długości drenu 

180cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania krwi o długości drenu 180cm. Pozostałe wymagania zgodnie z Zapytaniem 

ofertowym. 

 

Pytanie nr 39, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 40 dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10%. Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. 

Minimalna długość drenu 150cm. Kolor bursztynowy?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 41 dot. Grupa 3, poz. 3-6: 

Czy Zmawiający w grupie nr 3, w pozycji nr 3, 4, 5, 6, dopuści do zaoferowania strzykawki posiadające skalę nominalną, 

odpowiadającą pojemności strzykawki, bez rozszerzenia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 42, dot. Grupa 3, poz. 7-8: 

Czy Zmawiający w grupie nr 3, w pozycji nr 7, 8, dopuści do zaoferowania strzykawki posiadające tylko nazwę producenta 

lub jego logo na cylindrze strzykawki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 43, dot. Grupa 7, poz. 1-9: 

Czy Zamawiający w grupie nr 7 w pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 dopuści do zaoferowania jednorazowe sondy z łącznikiem 

Luer z zamknięciem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający dopuszcza jednorazowe sondy z łącznikiem Luer z zamknięciem, pozostałe wymagania zgodnie z Zapytaniem 

ofertowym. 

Pytanie nr 44, dot. Grupa 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 3, wymaga zaoferowania przyrządu do szybkiego przetaczania krwi z pompą 

pozbawionego ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 45, dot. Grupa 1, poz. 6: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 6, wymaga zaoferowania przyrządu do pomp Ascor AP31 z wkładką 

silikonową (stara wersja) czy bez wkładki silikonowej (nowa wersja)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 46, dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 47, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu, bursztynowy, ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

Pytanie nr 48, dot. Grupa 2, poz. 1: 

Czy Zamawiający w grupie nr 2, w pozycji nr 1, dopuści do zaoferowania przyrząd bursztynowy z workiem pakowanym 

oddzielnie, z jednoczesną wyceną osobno przyrządu i worka? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 


